Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

03.12.2018

№ 5-14
с. Иннокентьевка

О проекте решения о внесений и дополнений изменений в Устав Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

          В соответствие с требованиями федерального закона  от  05 декабря 2017 г.  № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организации в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемый проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Иннокентьевского сельского поселения, принятый решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от         10 июня 2005 № 10.

          2. Председателю Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Тубиной Л.П.. не позднее, чем за 30 дней до дня рассмотрения вопроса о принятии изменений в Устав Иннокентьевского сельского поселения опубликовать (обнародовать) проект решения о внесении изменений в Устав Иннокентьевского сельского поселения в «Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Иннокентьевского сельского

поселения                                                                                      Л.П. Тубина
Глава Иннокентьевского
сельского поселения                                                                     С.Н. Гофмайстер
                                                                                  ПРИНЯТЫ

                                                                                  решением Совета депутатов

                                                                                  Иннокентьевского сельского

                                                                                  поселения

                                                                                  от 03.12.2018    № 5-14

ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ

в Устав Иннокентьевского сельского поселения, Николаевского

муниципального района, Хабаровского края, принятый решением

Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения

от 10.06.2005 № 10 (с изменениями и дополнениями)

1. В статье 5.1.:

1.1. Пункт 10 части 1  считать утратившим силу.

______